ПРОТОКОЛ № 16

заседания Коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация «Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург

19 сентября 2017 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кицула А.И., Кошарный А.П., Манов О.В., Подгорнов Е.В., Реппо В.А., Романов О.С., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В., специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

повестка дня:

1. Заявление на вступление от Общества с ограниченной ответственностью «А-ПРОЕКТ».

По первому вопросу повестки Штерн Я.В. сообщила о поступившем в Исполнительную дирекцию заявлении на вступление в Ассоциацию СРО ГАИП от Общества с ограниченной ответственностью «А-ПРОЕКТ» (ООО «А-ПРО»), ИНН 7814257826.

ООО «А-ПРО» планирует осуществлять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда не превышает двадцати пяти миллионов рублей (1 уровень ответственности).

ООО «А-ПРО» планирует принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договора. Стоимость одного договора подряда не превышает двадцати пяти миллионов рублей (1 уровень ответственности).

Голосовали:

«3a» - 10;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: На основании представленных документов:

- 1. Принять в члены Ассоциации СРО ГАИП Общество с ограниченной ответственностью «А-ПРОЕКТ» (ООО «А-ПРО»), ИНН 7814257826, с правом осуществления подготовки проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда не превышает двадцати пяти миллионов рублей (1 уровень ответственности) и правом заключать договоры подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договора, стоимость по одному договору подряда не превышает двадцати пяти миллионов рублей (1 уровень ответственности).
- 2. Направить ООО «А-ПРО» уведомление (выписку из протокола) о принятом решении и счета на оплату взносов:
- 40 000 рублей вступительный взнос,
- 50 000 рублей взнос в Компенсационный фонд возмещения вреда,
- 150 000 рублей взнос в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
- 3. Считать вступившим в силу решение о приеме в члены Ассоциации СРО ГАИП и внести в реестр Ассоциации информацию об ООО «А-ПРО» с присвоением регистрационного номера в день поступления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Ассоциации СРО ГАИП.

Председатель Коллегии

Лявданский В.Э.

Секретарь

Штерн Я.В.